sonepar.fr
Toute notre énergie au service de la vôtre.
du 1er juin au 31 juillet 2026
Gagnez des
points Select
en cumulant
vos achats !
Retrouvez nos partenaires :

872195 00015872195 UE MULTI MURAO BLANC 4 8,0 kW
872196 00015872196 UE MULTI MURAO BLANC 5 9,5 kW
Les incontournables de la clim !
4 - Du 1er juin au 31 juillet 2026 | Sonepar France
PERFERA
•	Gamme Murale Perfera CTXM-A & FTXM-A. La solution haute performance
permettant d’assurer des économies et un confort de façon optimale tout au long
de l’année.Motivations du choix de la gamme :- Label le plus élevé en termes de
performances saisonnière
•	Gamme Perfera RXM-ALa solution haute performance permettant d’assurer des
économies et un confort de façon optimale tout au long de l’année.Motivations
du choix de la gamme :- Utilisation du réfrigérant R-32 au Potentiel de Réchauffe-
ment Planétaire
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
CTXM15A 00121879390 UI Murale PERFERA Multi uniquement 1,5 kW
FTXM20A 00121879394 UI Murale PERFERA Mono et Multi 2,0 kW
FTXM25A 00121879395 UI Murale PERFERA Mono et Multi 2,5 kW
FTXM35A 00121879396 UI Murale PERFERA Mono et Multi 3,5 kW
FTXM42A 00121879397 UI Murale PERFERA Mono et Multi 4,2 kW
FTXM50A 00121879399 UI Murale PERFERA Mono et Multi 5,0 kW
RXM20A 00121879405 UE Monosplit PERFERA Mono 2,0 kW
RXM25A9 00121535233 UE Monosplit PERFERA Mono 2,5 kW
RXM35A9 00121535234 UE Monosplit PERFERA Mono 3,5 kW
RXM42A 00121879408 UE Monosplit PERFERA Mono 4,2 kW
RXM50A8 00121541332 UE Monosplit PERFERA Mono 5,0 kW
MULTI MXM
•	Fluide R32 Performances énergétiques jusqu’à A+++/A++ Plage de fonctionne-
ment élargie à -20°C en chauffage et +50°C en rafraîchissement. Blocage chaud
seul possible. Éligible CEE résidentiel (BAR-TH-129) et tertiaire (BAT-TH-158)
Réf. Produit Code Désignation Nbre de poste Puissance
2MXM40A9 00121523751 UE Multisplit MXM 2 4,0 kW
2MXM50A8 00121548213 UE Multisplit MXM 2 5,0 kW
2MXM68A8 00121548214 UE Multisplit MXM 2 6,8 kW
3MXM40A8 00121548215 UE Multisplit MXM 3 4,0 kW
3MXM52A8 00121547781 UE Multisplit MXM 3 5,2 kW
3MXM68A8 00121547782 UE Multisplit MXM 3 6,8 kW
4MXM68A8 00121547783 UE Multisplit MXM 4 6,8 kW
4MXM80A8 00121547784 UE Multisplit MXM 4 8,0 kW
5MXM90A8 00121547785 UE Multisplit MXM 5 9,0 kW
Les incontournables de la clim !
MURAL ZEN+
•	Mural ZEN+ : connecté, design compact et élégant, ultra‑silencieux dès 16 dB,
haute efficacité SEER 6,8 / SCOP 4,1, fluide R32 et garantie 5 ans pour un confort
durable et discret.
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
HMIS2-20P-V2 08142000029 UI MURAL 2.0 KW ZEN+ Mono et Multi 2,0 kW
HMIS2-25P-V2 08142000030 UI MURAL 2.5 KW ZEN+ Mono et Multi 2,5 kW
HMIS2-35P-V2 08142000031 UI MURAL 3.5 KW ZEN+ Mono et Multi 3,5 kW
HMIS2-50P-V2 08142000032 UI MURAL 5.0 KW ZEN+ Mono et Multi 5,0 kW
HMIS2-70P-V2 08142000033 UI MURAL 7.0 KW ZEN+ Mono et Multi 7,0 kW
MULTI ESSENTIEL
•	La gamme de multi-split Essentiel Heiwa est la solution idéale pour réguler la tem-
pérature jusqu’à 5 pièces de façon indépendante. La gamme multi-split Essentiel
est compatible avec les muraux Hyoko3, Zen +, Zen3 et la console Hyoko.
Réf. Produit Code Désignation nbre de poste Puissance
HXES2-2X40-V1 08142151821 UE MULTI ESSENTIEL 2 4,0 kW
HXES2-2X50-V1 08142151822 UE MULTI ESSENTIEL 2 5,0 kW
HXES2-3X60-V1 08142151823 UE MULTI ESSENTIEL 3 6,0 kW
HXES2-3X70-V1 08142151824 UE MULTI ESSENTIEL 3 7,0 kW
HXES2-4X80-V1 08142151825 UE MULTI ESSENTIEL 4 8,0 kW
HXES2-4X105-V1 08142151826 UE MULTI ESSENTIEL 4 10,5 kW
HXES2-5X120-V1 08142151827 UE MULTI ESSENTIEL 5 12,0 kW
Du 1er juin au 31 juillet 2026  | Sonepar France - 5
Les incontournables de la clim !
HYOKO3
•	Unité intérieure HYOKO3 design blanc mat, compacte et silencieuse, compatible
en mono et multi avec la technologie 100% pour un maintien de puissance en
chaud et en froid ! Chauffage jusqu’à -30°C et Climatisation jusqu’à +50°C.
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
HMIH-20W-V1 08142360648 UI MURAL HYOKO Mono et Multi 100% 2,0 kW
HMIH-25W-V1 08142360324 UI MURAL HYOKO Mono et Multi 100% 2,5 kW
HMIH-35W-V1 08142360325 UI MURAL HYOKO Mono et Multi 100% 3,5 kW
HMIH-50W-V1 08142360326 UI MURAL HYOKO Mono et Multi 100% 5,0 kW
HMIH-70W-V1 08142360662 UI MURAL HYOKO Mono et Multi 100% 7,0 kW
100%
•	Unité extérieure 100% - compacte et silencieuse. Haute performance A++/A+++:
chauffage jusqu’à -30°C (avec maintien de puissance jusqu’à -12 °C) et climatisa-
tion jusqu’à+50°C (avec maintien de puissance jusqu’à +43 °C ).
Réf. Produit Code Désignation Nbre de poste Puissance
HMEH-25-V1 08142360327 UE MONO 100% Mono 2,5 kW
HMEH-35-V1 08142360328 UE MONO 100% Mono 3,5 kW
HMEH-50-V1 08142360329 UE MONO 100% Mono 5,0 kW
HMEH-70-V1 08142360663 UE MONO 100% Mono 7,0 kW
HXEH-2X40-V1 08142360657 UE MULTI 100% 2 postes 4,0 kW
HXEH-3X50-V1 08142360653 UE MULTI 100% 3 postes 5,0 kW
HXEH-3X70-V1 08142360331 UE MULTI 100% 3 postes 7,0 kW
6 - Du 02 juin au 31 juillet 2025 | Sonepar France
Les incontournables de la clim !
Du 1er juin au 31 juillet 2026  | Sonepar France - 7
AY
•	Gamme Compact au R32 pour un chauffage économe jusqu’à -20°C - Wifi de
série - Ultra silencieux à partir de 18 dB(A)
•	Groupe Extérieur Série M - Inverter Mono-split MUZ-AY - Monophasé R32
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
MSZ-AY15VGK2-E1 00064264313 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 1,5 kW
MSZ-AY20VGK2-E1 00064264513 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 2,0 kW
MSZ-AY25VGK2-E1 00064305127 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 2,5 kW
MSZ-AY35VGK2-E1 00064305128 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 3,5 kW
MSZ-AY42VGK2-E1 00064305129 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 4,2 kW
MSZ-AY50VGK2-E1 00064305130 UI MURAL MSZ-AY Mono et Multi 5,0 kW
MUZ-AY15VG2-E1 00064291712 UE MONO MUZ-AY Mono 1,5 kW
MUZ-AY20VG2-E1 00064291912 UE MONO MUZ-AY Mono 2,0 kW
MUZ-AY25VG2-E1 00064305171 UE MONO MUZ-AY Mono 2,5 kW
MUZ-AY35VG2-E1 00064305172 UE MONO MUZ-AY Mono 3,5 kW
MUZ-AY42VG2-E1 00064305173 UE MONO MUZ-AY Mono 4,2 kW
MUZ-AY50VG2-E1 00064292312 UE MONO MUZ-AY Mono 5,0 kW
MULTI MXZ
•	Groupe Extérieur Série M - Inverter Multi-split - Monophasé R32
La solution Multi Split très hautes performances énergétiques qui vous assure
un chauffage jusqu’à -15°C avec jusqu’à 6 connexions.
Réf. Produit Code Désignation Nbre de poste Puissance
MXZ-2F33VF5-E1 00064293012 UE Multisplit MXZ 2 3,3 kW
MXZ-2F42VF5-E1 00064293112 UE Multisplit MXZ 2 4,2 kW
MXZ-2F53VF5-E1 00064293212 UE Multisplit MXZ 2 5,3 kW
MXZ-3F54VF5-E1 00064293412 UE Multisplit MXZ 3 5,4 kW
MXZ-3F68VF5-E1 00064293512 UE Multisplit MXZ 3 6,8 kW
MXZ-4F72VF5-E1 00064293612 UE Multisplit MXZ 4 7,2 kW
MXZ-4F80VF5-E1 00064293712 UE Multisplit MXZ 4 8,0 kW
Les incontournables de la clim !
8 - Du 1er juin au 31 juillet 2026 | Sonepar France
MULTI MXZ HYPER HEATING
•	Groupe Extérieur Série M - Hyper Heating Multi-split MXZ - Monophasé R32.
La solution Multi Split très hautes performances énergétiques qui vous assure
un chauffage jusqu’à -15°C
Réf. Produit Code Désignation Nbre de poste Puissance
MXZ-2F53VFHZ3-E1 00064701259 UE Multisplit MXZ Hyper Heating 2 5,3 kW
MXZ-4F83VFHZ3-E1 00064293912 UE Multisplit MXZ Hyper Heating 4 8,3 kW
GAINABLE MR SLIM
•	Gamme gainable de 3,5 à 14 kW. Unités intérieures compatibles R410A/R32.
Groupe extérieu mono-ventilateur
Réf. Produit Code Désignation Puissance

SUZ-M35VA2.TH 00064207614 UE Gainable SUZ 3,6 kW
SUZ-M50VA2.TH 00064207714 UE Gainable SUZ 5,0 kW
SUZ-M60VA2.TH 00064207814 UE Gainable SUZ 6,1 kW
SUZ-M71VA2.TH 00064207914 UE Gainable SUZ 7,1 kW
PUZ-ZM71VHA3 00064701610 UE Gainable PUZ 7,1 kW
PUZ-M100VKA3.TH 00064205714 UE Gainable PUZ 9,5 kW
PUZ-M125VKA3.TH 00064205814 UE Gainable PUZ 12,1 kW
PAR-41MAA 00064193169 Telecommande Mr Slim
Les incontournables de la clim !
Du 1er juin au 31 juillet 2026  | Sonepar France - 9
TZ
•	Unité intérieure Gamme ultra-compact TZ CKE Blanc avec Wi-Fi intégré pour
contrôle à distance avec Panasonic Comfort Cloud et technologie nanoe X de
série pour améliorer la qualité de l’air intérieur, compatible multisplit
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
CS-MTZ16CKE 00066298758 UI Murale TZ Multi uniquement 1,6 kW
CS-TZ20CKEW 00066298765 UI Murale TZ Mono et Multi 2,0 kW
CS-TZ25CKEW 00066298766 UI Murale TZ Mono et Multi 2,5 kW
CS-TZ35CKEW 00066298767 UI Murale TZ Mono et Multi 3,5 kW
CS-TZ42CKEW 00066298768 UI Murale TZ Mono et Multi 4,2 kW
CS-TZ50CKEW 00066298769 UI Murale TZ Mono et Multi 5,0 kW
CU-TZ20CKE 00066298816 UE Monosplit TZ Mono 2,0 kW
CU-TZ25CKE 00066298817 UE Monosplit TZ Mono 2,5 kW
CU-TZ35CKE 00066298818 UE Monosplit TZ Mono 3,5 kW
CU-TZ42CKE 00066298819 UE Monosplit TZ Mono 4,2 kW
CU-TZ50CKE 00066298820 UE Monosplit TZ Mono 5,0 kW
BZ
•	Unité intérieure Gamme ultra-compact monosplit BZ CKE Blanc avec Wi-Fi
intégré pour contrôle à distance avec Panasonic Comfort Cloud
Réf. Produit Code Désignation Compatibilité Puissance
CU-BZ25CKE 00066298809 UI Monosplit Murale BZ Mono 2,5 kW
CU-BZ35CKE 00066298810 UI Monosplit Murale BZ Mono 3,5 kW
CU-BZ50CKE 00066298811 UI Monosplit Murale BZ Mono 5,0 Kw
CS-BZ25CKE 00066298754 UE Monosplit BZ Mono 2,5 kW
CS-BZ35CKE 00066298755 UE Monosplit BZ Mono 3,5 kW
CS-BZ50CKE 00066298756 UE Monosplit BZ Mono 5,0 KW
Les incontournables de la clim !
MULTI DELUXE
•	Flexibilité totale jusqu’à 10kW et 5 sorties avec une grande variété d’unités
intérieures. Modèle au R32.
Réf. Produit Code Désignation Nbre de poste Puissance
CU-2Z35CBE 00066298800 UE Multisplit Deluxe 2 3,5 kW
CU-2Z41CBE 00066298801 UE Multisplit Deluxe 2 4,1 kW
CU-2Z50CBE 00066298802 UE Multisplit Deluxe 2 5,0 kW
CU-3Z52CBE 00066298804 UE Multisplit Deluxe 3 5,2 kW
CU-3Z68CBE 00066298805 UE Multisplit Deluxe 3 6,8 kW
RAC SOLO
•	RAC Solo avec nanoe™ X · R290 / R32· Aucune unité extérieure nécessaire· nanoe™
X (Générateur Mark 3) : protection renforcée 24h/24 et 7j/7· Design fin et compact,
profondeur de 165 mm seulement· Modes chaud et froid ou froid uniquement dis-